TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 9-010/2015

Após análise conjunta deste Gabinete da Secretária Municipal de Administração e

Tesouro e do Pregoeiro, responsável pelo PREGÃO PRESENCIAL 9-010/2015 e

considerando a publicidade dada ao processo licitatório, o qual foi devidamente

publicado no Amazônia Jornal no 5.449, pág. 8 e no quadro de avisos da Prefeitura,

ambos de 28.04.2015, e Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará da FAMEP

no. 1218, pág. 20, de 29.04.2015, em conformidade com o Art. 21 da Lei n°. 8.666/93,

Art. 4°, inciso I da Lei no. 10.520/2002 e Art. 11 , inciso I do Decreto Municipal no.

0858/2013-GPMB. Sendo assim, decido pela HOMOLOGAÇÃO do resultado do

PREGÃO PRESENCIAL 9-010/2015, para a entrega parcelada dos materiais licitados

pela Empresa vencedora do certame abaixo descrita:

EMPRESA VENCEDORA E VALOR TOTAL ESTIMADO:

BIGA TÃO-MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L TDA-ME - valor Itens 1 à 16: R$
1.412.250,00 (um milhão quatrocentos e doze mil duzentos e cinquenta reais).

Barcarena/PA, 15 de maio de 2015.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

i I de Administração e Tesouro
etla CJ>acltecl Ma:;~~es
secretária ~úf·"~.'~souro
/>dminis!r"ó~~I;0'\3-GPtAB

Decreto n O

SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

E TESOURO

CNPJ: 05.058.458/000 1-15

Av. Cronge da Si lveira, 438 - Centro
CEP: 68.445-000- Barcarena-Pa
Tel. (91) 3753-1055

		2015-06-22T10:23:56-0300